2016/7/27 中華人民共和国首都師範大学との遠隔授業の実施について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/031202a1.html 1/1

平成１５年１２月２日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

中華人民共和国首都師範大学との遠隔授業
の実施について

本学文学部及び文学研究科は，首都師範大学との間でインターネットを使った双

方向の遠隔授業の環境が整備されたことに伴い，正式運用の第１回目の授業を別 紙

のとおり実施いたしますのでお知らせいたします。

なお，第１回目の授業には，牟田学長も参加し，下記のとおり授業の模様を公開 い

たします。

記

授業公開

日時 １２月５日(金)１０時５０分～１２時２０分

（内　公開予定　１１時３０分～１２時００分）

場所 文学部（２Ｆ）ＬＬ教室

【お問い合わせ先】

広島大学文学部総務係長　中原　和重

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６６０５

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

◯遠隔授業の概要

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h15/031202a-2.html

2016/7/27 中華人民共和国首都師範大学との遠隔授業の実施について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/031202a2.html 1/1

広島大学大学院文学研究科長 頼　　祺一

広島大学北京研究センター長 佐藤　利行

首都師範大学との遠隔授業

文学部及

文

Qᵸ 文ž Ỡ

の

ᾀ

ɦÙ

ƥ